
 
OBČINA LOVRENC NA POHORJU 

ŽUPAN 
Spodnji trg 8, 2344 Lovrenc na Pohorju 

Tel.: 02 / 63 00 550; Fax: 63 00 560;  e-mail:obcina@lovrenc.si – spletna stran: lovrenc.si 
 
Številka: 032-01-2006-001 

Datum:   ponedeljek, 28. april 20086     – točka 7 
 
ČLANOM OBČINSKEGA SVETA 
OBČINE LOVRENC NA POHORJU 
 
1. NAZIV GRADIVA ZA OBRAVNAVO NA 12. SEJI OBČINSKEM SVETU: 
 

ODLOK O SPREMEMBI ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE LOVRENC NA POHORJU  
- ZA LETO 2008 (rebalans I) – skrajšani postopek 

 
2. PREDLAGATELJ GRADIVA: 

 župan Franc LADINEK 
 

 
3. VSEBINA GRADIVA: 

 UVOD 
 BESEDILO ČLENOV ODLOKA 
 OBRAZLOŽITVE 

 
4. POROČEVALEC NA SEJI OBČINSKEGA SVETA: 

 Bronislava PAULIČ, univ.dipl.ekon. 
 
5.   PRIPRAVLJALEC GRADIVA: 

 OBČINSKA UPRAVA OBČINE LOVRENC NA POHORJU 
 Bronislava PAULIČ, univ.dipl.ekon. 

 
6. PREDLOG SKLEPA: 
1. sklep:Na podlagi določil Zakona o javnih financah (Ur. l. RS, št. 79/99, 124/00, 79/01, 30/02) in 
Zakona o financiranju občin (Ur. l. RS, št. 123/2006) ter 15. člena Statuta Občine Lovrenc na 
Pohorju (MUV št. 11/99, 5/01, 10/02), je Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju, na 12. redni 
seji, dne 8.5.2008, sprejel v prvi obravnavi 
 

ODLOK 
O SPREMEMBI ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE LOVRENC NA POHORJU - ZA LETO 2008 

(REBALANS I) 
 

2. sklep:Na podlagi določil Zakona o javnih financah (Ur. l. RS, št. 79/99, 124/00, 79/01, 30/02) in 
Zakona o financiranju občin (Ur. l. RS, št. 123/2006) ter 15. člena Statuta Občine Lovrenc na 
Pohorju (MUV št. 11/99, 5/01, 10/02), je Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju, na 12. redni 
seji, dne 8.5.2008, sprejel  

ODLOK 
O SPREMEMBI ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE LOVRENC NA POHORJU - ZA LETO 2008 

(REBALANS I) 
 



3. sklep: Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju sprejme dopolnitve Programa prodaje 
občinskega stvarnega premoženja - za leto 2008. 
 
 
7. POSTOPEK IN NAČIN SPREJEMA: 

 Dvofazni postopek - skrajšani postopek. 
 Opredeljena večina navzočih članov občinskega sveta. 

 
 
 
 
                 ŽUPAN 
        OBČINE LOVRENC NA POHORJU 
 
              Franc LADINEK, dipl. ekon. 


	Tel.: 02 / 63 00 550; Fax: 63 00 560;  e-mail:obcina@lovrenc.si – spletna stran: lovrenc.si 
	ČLANOM OBČINSKEGA SVETA 
	OBČINE LOVRENC NA POHORJU 

	ODLOK O SPREMEMBI ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE LOVRENC NA POHORJU  
	- ZA LETO 2008 (rebalans I) – skrajšani postopek 


